GU/S S53

17/03/2021 1/3
134002-2021-IT
Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:134002-2021: TEXT:IT.HTML
Italia-Bolzano: Servizi assicurativi e pensionistici
2021/S 053-134002
Avviso di aggiudicazione di appalto
Risultati della procedura di appalto
Servizi
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: STA Sidtiroler Transportstrukturen A. G.
Indirizzo postale: Gerbergasse 60
Citta: Bozen
Codice NUTS: ITH10 Bolzano-Bozen
Codice postale: 39100
Paese: Italia
E-mail: info@sta.bz.it
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.sta.bz.it
Indirizzo del profilo di committente: www.ausschreibungen-suedtirol.it
1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Inhouse Gesellschaft
1.5) Principali settori di attivita
Altre attivita: Offentlicher Verkehr
Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto
[1.1.1) Denominazione:
RISKII_20: Haftfplichtversicherung gegen Dritte — 11° Risiko
[1.1.2) Codice CPV principale
66500000 Servizi assicurativi e pensionistici - SBO1
11.1.3)  Tipo di appalto
Servizi
I1.1.4)  Breve descrizione:
RISKII_20: Haftfplichtversicherung gegen Dritte — 11° Risiko.
[1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: no
11.2) Descrizione
11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH10 Bolzano-Bozen
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Luogo principale di esecuzione:
Bozen

Descrizione dell'appalto:

RISKII_20: Haftfplichtversicherung gegen Dritte — 11° Risiko.
Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Qualitat / Ponderazione: 40
Prezzo - Ponderazione: 60

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Die Vergabestelle behalt sich vor, den Vertrag zu den selben Bedingungen, fur die Dauer von 2 Jahren zu
erneuern. Die Dauer des Vertrages kann nach Ermessen der Vergabestelle um hdchstens weitere 6 Monate,
und nur fur den unbedingt erforderlichen Zeitraum fur den Abschluss des Verfahrens zur Ermittlung des neuen
Vertragspartners verlangert werden.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 024-054037

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte 0 domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni

VI1.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Regionales Landesgericht Autonome Provinz Bozen
Citta: Bozen
Codice postale: 39100
Paese: Italia
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VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
12/03/2021
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